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Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2016: 01:59,00   2015: 01:49,00   2014: 01:36,00   2013: 01:32,00   2012: 01:26,00   2011: 01:22,00   2010: 01:19,00   2009:
01:15,00   2008: 01:13,00   2006 bis 2007: 01:12,00   2005 und älter: 01:10,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:38,59
2. Samuel Khadhraoui 2016 Eintracht Hildesheim 01:40,32
3. Mika Hochmuth 2016 SC Altwarmbüchen 01:43,54
4. Jannes Siebert 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:45,37
5. David Riznyk 2016 W98 Hannover 01:46,82
6. Jarno Ladig 2016 SC Altwarmbüchen 01:49,41

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:24,29
2. Ian Joel Kerkmann 2015 SGS Bückeburg 01:37,81
3. Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen 01:37,91
4. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 01:38,84
5. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 01:39,80
6. Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 01:40,88
7. Finian Böttcher 2015 SGS Hannover 01:43,39
8. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 01:45,32
9. Joris Berbuir 2015 WASPO Rinteln 01:47,01

abgemeldet
Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 01:13,61
2. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:26,40
3. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 01:27,72
4. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 01:29,27
5. Marcel Majewski 2014 Eintracht Hildesheim 01:31,37
6. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 01:37,53 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 01:12,44
2. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 01:25,22
3. Emil Jacobsen 2013 SC Altwarmbüchen 01:26,50
4. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 01:28,51
5. Jonah Henry Ebeling 2013 VfV Hildesheim 01:35,60 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:17,60
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noch Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:11,71
2. Steen Haun 2011 W98 Hannover 01:13,45
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:15,38
4. Mika Linus Will 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:19,64
5. Carlo Seeger 2011 SGS Langenhagen 01:20,21

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 01:03,94
2. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:04,38
3. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:08,74
4. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 01:09,75

nicht am Start
Evan Davies 2010 VfV Hildesheim EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 01:05,37
2. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:10,66
3. Florian Böger 2009 SV Garbsen 01:11,64

abgemeldet
Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover
Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 01:07,95

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nazar Prokopiv 2006 W98 Hannover 01:02,61
2. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 01:04,66
3. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 01:06,24
4. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:10,09

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:57,59
2. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:58,64
3. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 00:59,75
4. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:00,19
5. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 01:02,70
6. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 01:02,80
7. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:08,59
8. Piet Johann Wolter 2000 SC Altwarmbüchen 01:08,86
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noch Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:57,59
2. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:58,64
3. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 00:59,75
4. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:00,19
5. Nazar Prokopiv 2006 W98 Hannover 01:02,61
6. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 01:02,70
7. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 01:02,80
8. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 01:03,94
9. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:04,38
10. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 01:04,66
11. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 01:05,37
12. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 01:06,24
13. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 01:07,95
14. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:08,59
15. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:08,74
16. Piet Johann Wolter 2000 SC Altwarmbüchen 01:08,86
17. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 01:09,75
18. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:10,09
19. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:10,66
20. Florian Böger 2009 SV Garbsen 01:11,64
21. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:11,71
22. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 01:12,44
23. Steen Haun 2011 W98 Hannover 01:13,45
24. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 01:13,61
25. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:15,38
26. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:17,60
27. Mika Linus Will 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:19,64
28. Carlo Seeger 2011 SGS Langenhagen 01:20,21
29. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:24,29
30. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 01:25,22
31. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:26,40
32. Emil Jacobsen 2013 SC Altwarmbüchen 01:26,50
33. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 01:27,72
34. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 01:28,51
35. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 01:29,27
36. Marcel Majewski 2014 Eintracht Hildesheim 01:31,37
37. Jonah Henry Ebeling 2013 VfV Hildesheim 01:35,60 EnM
38. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 01:37,53 EnM
39. Ian Joel Kerkmann 2015 SGS Bückeburg 01:37,81
40. Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen 01:37,91
41. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:38,59
42. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 01:38,84
43. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 01:39,80
44. Samuel Khadhraoui 2016 Eintracht Hildesheim 01:40,32
45. Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 01:40,88
46. Finian Böttcher 2015 SGS Hannover 01:43,39
47. Mika Hochmuth 2016 SC Altwarmbüchen 01:43,54
48. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 01:45,32
49. Jannes Siebert 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:45,37
50. David Riznyk 2016 W98 Hannover 01:46,82
51. Joris Berbuir 2015 WASPO Rinteln 01:47,01
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noch Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
52. Jarno Ladig 2016 SC Altwarmbüchen 01:49,41
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